
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi 

 

Městem Kutná Hora,  
IČ: 00236195, 
se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  
zastoupeným starostou Mgr. Lukáš Seifert 
a 
Technickými službami Kutná Hora, spol. s r.o. 
IČ: 49549511 
se sídlem U Lazara 22, 28401 Kutná Hora – Karlov 
zastoupenou jednatelem 
uzavřena tato 

SMLOUVA  O  PŘÍPLATKU 

I. 

Na základě usnesení rady města Kutná Hora č. R/258/25 ze dne 26.3.2025 a usnesení zastupitelstva 
města Kutná Hora č. Z/47/25 ze dne 15.4.2025 byl schválen společnosti Technické služby Kutná 
Hora, spol. s r.o příplatek peněžitým vkladem ve výši 540.000,-Kč  podle § 163 a násl., z. č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech.   

II. 

Jednatel společnosti Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. výslovně souhlasí 
podle § 163 odst. 1, z. č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech, s poskytnutím tohoto příplatku.  

III. 

Podle § 166 odst. 1, z. č. 90/2012 Sb. o obch. společnostech, může Rada města Kutná Hora ve 
funkci valné hromady kdykoliv rozhodnout, že poskytnutý příplatek bude v rozsahu, v jakém 
převyšuje ztrátu společnosti, vrácen společníkovi.  

IV. 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek 
ani pro jednu ze stran, že si ji řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí.  

Doložka: Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny 
označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, 
osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, 
která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou 
odpovědnost. 

 

V Kutné Hoře dne 7.5.2025 

 

Město Kutná Hora     Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 

zastoupené Mgr. Lukášem Seifertem,  zastoupená 

starostou      jednatelem společnosti 

 

 

 

Kontrola smlouvy právníkem: dne 7.5.2025 


	Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi
	SMLOUVA  O  PŘÍPLATKU
	Město Kutná Hora     Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.



